
 

Σελίδα 1 από 1 
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  14.12.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 25589 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
    
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  200/2022 

 
Θέμα: Τροποποίηση της ΑΔ 117/2021 περί ορισμού υπεύθυνου πράξης με τίτλο «Δομή Παροχής Βασικών 
Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο». 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 
2429/18.5.2022. 

3) Την ΑΔ 101/20 «Ορισμός υπεύθυνου πράξης με τον αναπληρωτή του και ορισμός υπόλογου -
διαχειριστή για την πράξη με τίτλο : ‘Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, 
Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο’» [ΨΝ3ΘΩΡΘ-ΥΒΩ]. 

4) Την ΑΔ 117/2021 «Τροποποίηση της ΑΔ 101/20 «Ορισμός υπεύθυνου πράξης με τίτλο : ‘Δομή 
Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο’» 
[9ΧΙΔΩΡΘ-ΘΜΤ], με την οποία ορίστηκε υπεύθυνος, ο υπάλληλος Δελλής Αθανάσιος. 

5) Την ΑΔ 184/2022 «Μετακίνηση του αναπληρωτή προϊσταμένου τμήματος Δελλή Αθανάσιου, σε 
άλλη οργανική μονάδα τού δήμου» [ΡΓΙΞΩΡΘ-Θ9Ρ] 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Τροποποιείται η Απόφαση Δημάρχου 117/2021 και ορίζεται υπεύθυνη διαχείρισης της πράξης με 
τίτλο: «Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό 
Φαρμακείο», η υπάλληλος της Διεύθυνση Διοίκησης και Πρόνοιας, στο τμήμα Κοινωνικής 
Προστασίας & Αλληλεγγύης, Καραφλού Παναγιώτα, σε αντικατάσταση του Δελλή Αθανάσιου. 

2. Κατά τα λοιπά, ισχύει η ΑΔ 101/2020. 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 

 Ε.Δ: 

 Δ/νση Διοίκησης 

 Δ/νση Οικονομικών  

 Οριζόμενη υπάλληλος. 
 

ΑΔΑ: 9045ΩΡΘ-ΘΟ1


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  200/2022
	Θέμα: Τροποποίηση της ΑΔ 117/2021 περί ορισμού υπεύθυνου πράξης με τίτλο «Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο».

		2022-12-14T16:27:39+0200
	Athens




